
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 646

DETERMINAZIONE N. 179  DEL 15-11-17

===================================================================
OGGETTO:Attivazione  corsi attivita' motoria anziani. Anno 2017/2018. Impegno di

spesa.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quindici del mese di novembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 179 del 15-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n.267 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

di richiamare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di  impegnare  ed imputare la relativa spesa, di € 1.000,00 a favore dell'Associazione
Mezzofondo Club di Castel di Lama per la realizzazione di un corso per attività
motoria anziani secondo quanto deliberato dalla Delibera del Commissario Prefettizio
con i poteri della Giunta Comunale N̂  8 del 31/10/2018 avente ad oggetto:
"Attivazione corsi attività motoria anziani. Anno 2017/2018. Atto di indirizzo"
imputando la relativa spesa allo stanziamento del bilancio 2017 indicato in premessa
che è adeguatamente disponibile;

di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama

Richiamata la delibera del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale
N̂ 8 del 31/10/2017 avente ad oggetto: "Attivazione corsi attività motoria anziani.
Anno 2017/2018. Atto di indirizzo" con la quale si deliberava il patrocinio
all'attivazione di un corso di attività motoria anziani e si dava atto che l'unica spesa a
carico del nostro Ente è pari ad € 1.000,00 da erogare all'Associazione Mezzofondo
Club dietro richiesta e relazione dell'attività svolta;

Constatato che occorre procedere con il relativo impegno di spesa;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale N̂ 27 del 26/07/2017 avente ad oggetto:
“Bilancio di Previsione per il triennio 2017-2019 comprensivo del programma triennale
dei Lavori Pubblici 2017-2019. Esame ed approvazione.

Considerato che il relativo onere,  può  essere fronteggiato mediante   imputazione ai
seguenti capitoli del bilancio 2017 che è adeguatamente disponibile:

€ 1.000,00
importocap. gestione

593

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 179 del 15-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA

co



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  22-11-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 27-11-2017  al 12-12-2017.
Lì  27-11-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 179 del 15-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


